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 Area AA.GG.  Servizi Sociali, Educativi e 

Culturali  
U.O. Servizi  Sociali, Educativi e Culturali 

____________________________________________________ 

Città Metropolitana Firenze 
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Via Piave, 5 -50068 Rufina (FI) – www.comune.rufina.it comune.rufina@postacert.toscana.it 

tel. 055 839651 – Fax 055 8397082 - P.I. 01305620484 – C.F. 80010950485 

Il Comune provvederà a fornire l’abbonamento per ogni utente, mentre la famiglia compartecipa con il pagamento delle tariffe 
stabilite dall’Amministrazione comunale.  
 
 

 
FASCIA ISEE TARIFFA APPLICATA 

                         Fino a €  5500  €    120,00 (tariffa  minima) 

                      Con ISEE uguale o superiore a € 27.500,00   €    230,00 (tariffa massima) 

 
Per tutti coloro che presentano una certificazione ISEE compresa tra € 5.500,00 e € 27.500,00 verrà calcolata una tariffa 
personalizzata determinata in base alla seguente proporzione: 

                           (reddito ISEE  -  5500) x (tar.Max  - tar.min) 
                                                Tariffa minima  +    —————————————————————   = 
                                   (27.500  -  5.500) 

 
Per  il 2° figlio iscritto al servizio: riduzione della tariffa di appartenenza del 50% 
Per il 3° figlio iscritto al servizio: riduzione della tariffa di appartenenza del  70% 

                                Per il 4° figlio iscritto: il servizio è gratuito 

Per gli utenti diversamente abili provvisti della certificazione ex L. 104/1992 con reddito ISEE inferiore a € 18.000,00 è prevista 
l’esenzione dal pagamento del servizio 
 
La dichiarazione ISEE presentata sarà valida per tutto l’anno scolastico.    
 
 

TARIFFE  


